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REPUBLIKAE
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMIJNAE GJILANIT
oT,STWI GNJILANEMUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT' S OF'tr'ICE

N0 baz6 t0 nenit 59 te ligiit nr.04lL-042 mbi Prokurimin Publik n0 Kosov6, Menaxheri i Prokurimit nC

bashkdpunim me Kryetarin e Komun0s nxjerr kdt6 :

VENDIM
PTR EMRIMIN E KOMISIONIT PER VLERSIMIN E OFERTAYE . -

F u rn izi,m 1ne^f o n" r, ptr G, gjittra niesrit 
: Sh,peniuese h6 Korn'u.n6 r

e Gjirlani,t
Gl ,651l: 1it:8013 1:'27

An0tar0t e komisionit sipas kdtij vendimi janE:

1.

2.

Fadil Xhelili
Destan Maloku
AhmetAliu

kyesues i komisionit
an€tar i komisionit
an€tar i komisionit

Neni 2

Autoriteti kontraktues n6 bashkcpunim me Departamentin e Prokurimit duhet te caktoj njd komision per

vleresimin e tendereve me funksione vetdm kdshilluese per zyttatin e prokurimit'

Te glithe anetardt e komisionit
mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.1
i nenshtrohen plotesisht dispozitave te nenit 11 te LPP-se ne lidhje me

I(omisioni do te funksionoje nga dita e I

gjitha detyrave te dhena nga autoriteti
ncldrprerjen e procedurEs se prokurimit.

Neni 2.2

miratimit td vendimit lidhur me themelimin e tij deri ne plotdsimin e te

kontraktues me shkrim, ose derisa te mund te merret vendimi per

Autoriteti kontraktues do te kete td drejtd te ftoje, vete ose me iniciativdn e komisionit, ekspefte te

jashte, atdherd kur k6rkohen njohuri teknike ose te specializuaraper lenddn e prokurimit dhe qe pdrndryshe nuk

gienden brenda autoritetit koniraktues. Eksperlot e tille duhet t€ pranojnd me shkrim qd ne mdnyrd te prerd i

ilenshtrohen dispozitave te nenit 1 1 te LPP nE tlOt;" me mbrojtjen e infbrmatave sekrete afariste'

Neni 2,4

Ne perfundim te detyres s6 tij, Komisioni do t'i japd zyfiarittd prokurimit nje rekomandim bashke me nje

raport p6r punen e tij dhe n3d det<laraie me arsyet q€ e mbeshtesin ate rekomandim'
Neni 3

Neni 2.3

Komisioni per vleresimin e of-erlave do te filloje punen menjehere ne rastin e pranimit te ketii vendimi

Neni 4

Prokurimit

\ '".,,'\i

Vendimi eshte i plotfuqishdm me aktin i Komun€s dhe Menaxherit te Prokurimit'

u.d.Jehona Hyseni
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REpUBLTKA p rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMLINA E GJILANIT
OpSTma GNJILANEA4UNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR'S OFFICE-BA$KAN OFISI

Nti baz€ tE nenit 13 te LVL lidhur me nenin 78 parugrafi I te Statutit t6 komun6s, Kryetari i
Komun€s nd cil6sin0 e Organit mE td lart€ administrativ dhe pun€dh0n6s, pas shqyrtimit te
k6rkes€s sE sh€rbyesit civil z.Bali Sahiti i caktuar n0 detyraprnui."' Zyrtar pe'r sport n€ kuad€r
te NJKRS ptlr lejimin e pushimit pa pages0 nxjerr:

VENDIM
PTR LEilMIN E PUsHIMIT PA PAGESE

I. APROVOHET k6rkesa e shErbyesit civil z.Bali Sahiti i caktuar n6 detyra punuese: Zyrtar pdr
sport dhe te niejtit i LEJOHET pushimi pa pages6 nE kohiizgjatje prej : (tre) muajve iga aita:
01.04.2018 e gier m0 datti 30.06.2018.
2. Obligohet sh0rbyesi civil q€ pas skadimit t0 afatit t€ pushimit pa pages6, nE pun6 t0 paraqitet
mE dat6: 01.07.2018

Arsyetim

N0pun0si civil z. Bali Sahiti i caktuar n0 detyra punuese: Zyrtar p6r sport n0 kuad6r te NJKRS i
Eshtii drejtuar Kryetarit t6 Komun€s me k6rkes6n tii dat6s 03-.04.i018 qe te njejtit t,i lejoj
pushimin pa pagesd nii kohilzgiatje prej 3 muajve p€r shkaqe sh6ndet6sore dhe trajtim te metejme
mjekEsorjasht€ vendit n€ Franc€.

Udhilheqiisi i tU i drejtpiirdrejt€ pas shqyrtimit tE kerkeses sE sherbyesit civil dhe thenieve t€
cekura n€ k€rkes€ ka rekomanduar Organin e pun€simit qe t'i lejoheiniipungsit civil pushimin e
k€rkuar pa pages€. Kryetari i Komun€s n€ cilEsind e-organiim€ t0 lart€ administrativ dhe
punEdhdn6s pas shqyrtimit te rekomandimit te Udheheqesit tE drejtp€rdrejt6 tii n6pun€sit civil
dhe kilrkesiln e n€pundsit civil, n€ mb€shtetje tii nenit 89 paragrafi i nenparagrafi I .l te LSHCK
fidhul me nenin 8 parag. 1 ndnparag. 1.4 dhe nenin 15 Afru iO te Rregulloies nr. 06/2011 p1r
Pushimet e N0pun6sve civilti vendosi si n6 dispozitivin e k6tij vendimi.

Kdshilla juridike: Pala e pak0naqur me k6t€ vendim ka tii drejt€ ankese Komisionit
komunal per zgiidhjen e kontesteve dhe ankesave nE afat prej 30 ditesfi nga dita e pranimit t0
k€tij vendimi.

Vendimi t'i dor6zohet:
-NJKRS
-Shilrbyesit civil
-Nii dosje



REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJITANE/MUNICIPAT GJITAN/GIIAN BELE

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

N6 baz€ t6 nenit 13 G LVL-s€ nr. o3lL-040 dhe nenit 78 patagrafi I te Statutit t6 Komunes

Kryetari iKomunds s€ Gjilanit, merr ket0:

VENDIM
PER

PAGESEN E TATURES PER TRANSMETIMIN E DREJTEPENONUTE TE
^ "-"#;nc6s 

5E pARE ilitii KUVENDIT KSMUNAL rt, GJILANIT

1. Me kete vendim behet pagesa e mjeteve financiare ne shumen prej 543'98 €

(pes€qinded yzetetre euro e ner'teotl.j.t.t.te cent) ne emer te transmetimit t0 drejtperdrejt€

i8 ,eancet sE par€ (I) td Kuvendit tE Komunes nga "Radio Star"'

2. Pagesa behet mbi bazln e fatures: nr. 101/2017 dt,22.12.2017

3. Bartja e mjeteve b€het ne xhirollogarine e "Radio Star" n€ Gjilan'

4. Pjesd e k€tij vendimi tishte fatura e cekur si n0 pik€n 2 te ketij vendimi'

5. Zbatimine kotij vendimi e bene zyrtatillafinanciar/e qe menaxhon me disponueshmerin€ e

mjeteve te zYra e KrYetarit.

6.Kyvendimhynn€fuqimeaktinenenshkrimitt(,ketijvendimi.

Vendimi i dor6zohet:
- Pal0s,
- DBF-s6,
- Arkivit.
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REPUBLIKA e rosovEs
REPUBLIKA KOSOYA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJII,ANIT
or,Srwe cNIIIANE/MUNICIPAL GJILAN/cIIAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

NE baze te nenit 13 te LVL-se nr, 03/L-040 dhe nenit 78 parugrafi i te Statutit t0 Komun0s

Kryetari i Komun€s se Gjilanit, merr k€te:

VEN..DIM
PER

PAGESEN E FATURES PER DIZAJN, PRINTIM DHE MONTIM I POP UP -IT

1. Me kete vendim b€het pagesa e mjeteve financiare n€ shum€n prej 150,00 €
(njeqindepes€dhjetd euro) nd em6r te shdrbimeve tE ofruara nga Studio Grafike Pexi nE

Gjilan p1r dizajn, printim dhe montim i Pop up- it.

2, Pagesa behet mbi bazln e fatures: nr. 2018/10 dt.27.02,2018

3. Bartja e mjeteve behet n€ xhirollogarin0 e "Studio Grafike Pexi" n0 Gjilan.

4. Pjes€ e kdtij vendimi dshte fatura e cekur si n€ pik6n 2 te ketij vendimi.

5. Zbatimin e ketij vendimi e b0n0 zyrtariljafinanciarle q€ menaxhon me disponueshmerine e

mjeteve te zyra e Kryetarit.

6. Ky vendim hyn n€ fuqi me aktin e ndnshkrimit te ketij vendimi,

Vendimi i dor€zohet:
- Pal€s,
- DBF-s€,
- Arkivit.
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i---l. - R \2-REPUBLIKAn rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
or,SrrNa cNIILANE/MUNIcIPAL GJILAN/cILAN

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA.MAYOR'S OFF'ICE.BA$KAN OFISI

Bazuar n0 nenin 13. Te Ligjit p6r Vetqeverisjen Lokale nr: 03/L-040, nenit 78, paragrafi I tE

Statutit tC Komunds sd Gjilanit, lidhur me pagesOn e subvencioneve p6r rastet p€r personat fizik
per barera dhe mjete ndimese shendet6sore, mbeshtetur n0 Rregulloren komunale per subvencione

Nr: 01-016-144327 dat6: 30.12.2014, Kryetari i Komunos nxjerr ket6:

VENDIM
-I-

Me kete Vendim td behet pagesa e mjeteve financiare nd vlere totale prej: 4610 €, me shkronja

/katermij6egiashtqind6edhjet6euro/ sipas regjistrit tE rekomanduar nga komisioni e tE

aprovuar ngaana e kryetarit te Komun€s nr: dat€: 201 8v

pdr rastet e ndihmave per barera dhe mjete ndimese shendetesore sipas Rregullores komunale per

subvencione nr : 0 1 -0 1 6-144327, dat6 : 3 0. 1 2 .20L4,

-II.

Pagesa e mjeteve sipas ketij vendimi b6het nga kodi per subvencione i DSHMS-se

-III-

Pdr zbatimin e ketij vendimi kujdeset sh6rbimi financiar i Drejtoratit piir Shendetesi dhe

Mir€qenie Sociale.

.IV.

t t€ KomunesKy vendim hyn ne fuqi ne momentin e nenshkrimit nga an-g"q*&
, ''yr i:-l

, I ' '-, '.'rili [:

H.aziri I

r
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REPUBLIKAE KOSOYES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANEA,IUNICIPAL GJILAN/GTLAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELAzuJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

Nt! baze t€ nenit 13 tE LVL-s€ nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit tE Komunes si dhe

tii Vendimit ti! Kuvendit td Komun6s st! Gjilanit 01. nr. 016-134652 t€ dat6s 02.12.2014 pdr

caktimin e lartesis6 sE kompensimit mujor p6r an6tar6t e komisioneve komunale td aksionar6ve,

kryetari i komun6s merr k6t6:

VENDIM
ptR pAGEStn n KOMPENSINIIT ptn lxttantt E KOnIISIONEVE Tt

FORMUARA NGA KUVENDI I KOMT]NES ST CUT,^q.NTT

1. An€tardt e komisionit komunal t€ aksionar6ve nti PPP " Ecohigjiena" pdr pjes6n publike td

KRM "Higjiena".

I Xhelal Jetishi 400,00€

2 Muhadin Haziri 400.00€
) Fadil Gashi 400,00€

TOTALI 1.200.00€

2, Kompensimi i anEtardve tE komisioneve do tii bdhet ptlr puntin e kryer n€ takimet e

komisioneve tE aksionar€ve p6r muajin Shkurt dhe Mars/2018 p6r kompanite PPP*

Ecohigjiena" p6r pjes6n publike te KRM "Higiiena".

3. Kompensimi do tii b6het nga mjetet buxhetore p€r mallra dhe sh€rbime - Drejtoria p€r

zhvillim ekonomik.

P€r zbatimin e ketij vendimi kujdeset Drejtoria ptir Zhvillim Ekonomik, nddrsa ekzekutimin e

b€ne Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa 
'fi,6T.

Vendimi i dordzohet:
- DZr#, dhe
- DBF-ja

q.

ffi-**11t*ird

4.
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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
or5rwa cNyILANE/IVIINIcIpAL GIILAN/cILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

Nti baze t€ nenit 13 ti! LVL-sii nr. 03/L-040 dhe nenit 78 parugrafi 1 te Statutit tE Komunes si dhe

t6 Vendimit tE Kuvendit tE Komuntis sE Gjilanit 01. nr. 016-134652 tii dattls 02.12.2014 p9r

caktimin e lartiisisii sE kompensimit mujor p6r an6tar€t e komisioneve komunale tE aksionardve,

kryetari i komun6s merr kdtE:

VENDIM
piiR pAGEStX n KOMPENSITVtrT ptn ^LXtr.q.Rtr E KOI\{ISIONEYE Tf;,

FORMUARA NGA KIryENDI I KOMI]NTS ST GILANIT

1. Anetaret e komisionit komunal ttl aksionariive p6r Nd6rmarrjen Publike Lokale "Stacioni i
A.utobusdve' SH.A.

I Avdvl Jerliu 900,00€
, Sami Azemi 800,00€

2 Mukadeze Rexhepi 800,00€

TOTALI 2,400.00

K.ompensimi i anetar6ve te komisionit do te bdhet per pundn e kryer nd takimet e kornisionit
te aksionareve per muajin Dhjetor 12017 ,Janar,Shkud dhe Mars/2O18 td Nddrrnarrjes

Irublike Lokale "Stacioni i Autobusdve" SH.A.

Kompensimi do td behet nga mjetet buxhetore pdr mallra dhe shdrbime - Drejtoria pdr

zhvillim ekonomik.

Per zbatimin e k€tij vendimi kujdeset Drejtoria pdr Zhvillim Ekonomik, nd€rsa ekzekutimin e

bene Drejtoria per Buxhet dhe Financa.

Vendirni i dordzohet:
- DZIIE dhe
- DBF-ja

2,

3.



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF

KOMUNA E GJILANTT
OPSTINA GNJILANEA,IT]NICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

, ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

N0 bezti te nenit 13 te LVL-se nr. O3lL-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te

I(ornpnes 01. nr. 016-126211 t0 datOs 06.11.2014 si dhe nd zbatim tE Vendimit td

Kuvendit t6 Komunes se Gjilanit 01. nr. 016-84848 tC dat6s 16.08.2017 pOr Caktimin e

Laftesisd s6 Kompensimit Mujor p6r An6taret e Komisionit Komunal tC Aksionardve

NLP "'Iregu", Kryetari i Komun6s sE Gjilanit, merr k€t€:

VENDIM
r,iin TACESfr]N E MJETEVE F.INANCIARE TEN ANf,TARET E KOMISIONIT

KOMUNAL TE AKSIONAntVn NE NLP "TREGU" SHA Nt GJILAN

1. Me k€ttg vendim behet pagesa e mjeteve financiare p6r an€taret e Komisionit te

aksionareve p€r muajin Shkurt dhe Mars I 2018,te si nd vijim:

I Driton Nuhiu 400,00 €
, Albulena Asllani 400,00 €
I Fidan Kadriu 400.00 €

TOTALI 1200.00 €

',). Pagesa e mjeteve flnanciare b€het nga Kodi buxhetor mallra dhe sh6rbime te

Diejtorise pEr Zhvillirn Ekonomi duke u barle nd xhirollogarind perkat€se te secilit

ahs;t:nare veg e veg.

"1,. Fjesii e ketij venclimi esht€ vendimi i KK-se 01. nr.016-84848 te dates 16-08.2017

p,;r-Caktimin e Lartcsise s0 Kompensimit Mujor per Anetaret e Komisionit Komunal

i* Akrsionareve NLP "TREGU" SHA nd Gjilan dhe procesverbalet per takimet e

rnb;Litura. te kon".isionit te aksionareve.

A. Per zbatimin e vendimit kujdeset Drejtoria per Zhvillim Ekonomik kurse

ekzekutimin e tii e bdne Drejtoria per Buxhet dhe Financa.

5" Ky vendim hyn n€ fuqi me aktin e

Vcnclirrri i dorEzohet:
An€tat0ve
DZ,HE-s6,
Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE

MUNICIPALITY OF GJILAN

GILAN BELEDIYESI

1.

N6 bazd t6 nenit 13 td LvL_s6 nr. 03/L-040 dhe nenit 7g paragraft I te statutit td Komuncs sii Gjilanit'

Kryetari i Kornunds merr ketd:

VENDIM

PER

NDRYSHIMIN E VENDIMIT.PER KOMPENSIMIN E-ANETAREVE TE

^'[iis,rr.r,rronl"ffi 
fr;'^tn'l;:rff ;"t'rrEcnr'ANIr

Meket6vendimndryshohetvendirni02'Nr..146idatds31.01'20lSpdrkompensimineanetareve
ii"r.JJ,iliiJt.:tues t-e Teatrit te qvtetit ne cjilan'

N6piken3t0vendimittecekursin€.pikdnlteketijvendimiemri..ShpresaKurteshi,,
zevend6sohet me emrtn "Qamil Llapashtica"'

PieseeketijVendimiesht0edhevendin-ri02.Nr.288idat€s13.03.2018.p€rndryshirrrine
vlndirnit p€r konstitui,rir'" f.Urfriff it drejtues td Teatrit tC qytetit td Giilanit'

Zbat\m\nek0tijvendimieben6zyrtarjafinanciareqdmenaxhonmedisponueshmerindemjeteve
@ zYrae KrYetarit'

5. Ky vendim hyn nE fuqi me aktin e nenshkrirnit dhe protokollimit te tij

4.

Vendimi i dorEzohet:
-DBF-sd
-andtar6ve td komisionit dhe

- Arkivit.
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

e Gjilanit
a Gnjilane

Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

ZYRA E KRYETARIT

Duke ubaztar ne nenin 13 te Ligiit mbi Vet€qeverisjen Lokale dhe nenin 78 tE Statutit te
Komun6s stl Gjilanit dhe vendimit nr. 845 t0 dat6s 03.10.2017 pOr caktimin e Komisionit
mbikeqyriis per shp€mdarjen e druve n€ institucione shkollore dhe shendet€sore si n€
Qytet njashtu edhe Fshatra e n0 zbatimtd nenit 11 t0 Rregullores nr.3312012 p€r Shtesat
nd PagE dhe Kompensimet Tjera tE N€pun6sve Civilit ,Kryetari i Komun€s merr ket€:

VENDIM
PER

LEJIMIN E KOMPENSIMIT PEN PUNE.T.q.SHTE ORARIT

I

Me k€tti vendim i Lejohet an€tar€ve td Komisionit mbiktiqyr0s p€r shpdrndarjen e
ldnddve djegtise - druve, kompensimi i or6ve te punuara jashte orarit punues me dat6;
06,13,20,27.01.2018 dhe 03.02.2018 si nd vijim;

1. Ramadan Ajvazi - 40 o16 pune.......... ................192€,
2. Nazmi Halili - 40 o16 pune.......... ................250.80 €
3. Mursel Zymberi - 40 or€ pune.......... .................219.60 €

I

Llogaritja e ordve p6r pages€ t0 punuara jashtd orarit punues Osht€ b0rti nga DBF nEbaz€
t0 nenit 2l ftLigJitmbi pagat e shdrbyesve civil t€ Kosovds me mitje prej S}%pasi q€
komisioni ka punuar dit0ve td fundjavtis dhe pjes0 pdrbdrdse e k6tij vendimi 6shtd raporti
i komisionit nga pika I e ketij vendimi.

ilr.

Pagesa lidhur me or6t e punuarajashtd orarit punues duhet bErE nga Kodi Buxhetor Paga
dhe mtiditje t€ drejtorive p€rkatEse .

IV.

PEr zbatimin e ktitij vendimi kujdeset Kryetari i Komun0s, Drejtoria p6r Buxhet dhe
Financa.

Vendimi tG i dor€zohet,
- Divizionit t0 pagave
- Komisionit
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